[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

5 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 3
Санкт – Петербург                                                                                     от 30 января 2017 года

                                                                                                                      протокол № 1
«Об утверждении перечня мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов в МО Адмиралтейский округ»
В рамках реализации вопроса местного значения, установленного подпунктом 5 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:

1. Утвердить перечень мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов в МО Адмиралтейский округ согласно Приложению к настоящему Решению;
2. Установить, что финансирование мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов в МО Адмиралтейский округ осуществляется за счёт средств местного бюджета;

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);
4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         Е.П. Барканов
Приложение
к Решению Муниципального Совета

МО Адмиралтейский округ

от 30.01.2017 № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

 мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов
в МО Адмиралтейский округ
	1
	Посещение военно-исторической реконструкции битвы за освобождение Ленинграда от блокады «Январский гром»

	2
	Акция поздравления юбиляров

	3
	Конкурс «Ландшафтный дизайн»

	4
	Фотоконкурс «Остановись, мгновение!»

	5
	Акция «Новогодняя сказка у вас дома»

	6
	Поисковая игра (квест) на территории МО Адмиралтейский округ